
Município de Ajuricaba

Ajuricaba
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 647

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 06:25:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 73/2023

N° do Processo: 671

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/10/2023 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/10/2023 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 07/11/2023 08:20:00

Data da Disputa/Horário:07/11/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de um  veículo novo sete lugares para uso da Secretaria de Assistência Social do
Município - CRAS e Bolsa Família.
Resumo:
Aquisição de um  veículo novo sete lugares para uso da Secretaria de Assistência Social do
Município - CRAS e Bolsa Família.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/10/2023 00:00:00 Edital 179/2023 de Aquisição de um veículo nov... Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/647/paquisicao-de-um-nbspveiculo-novo-sete-lugares-para-uso-da-secretaria-de-assistencia-social-do-municipio-cras-e-bolsa-familiap/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a0a32560cba538a5d5a0dbe0f63d2a1.doc

